
17/01/2025 

12:01 

F
e
c
h

8
 

H
ora 

: 
Pagina 

SIA
F-R

P 
- Sistem

a 

Nac 

ional 
de A

bastecim
iento. 

V
erslón 

1 

24.01.03 A
nexo 

04: 

Cuadro 

M
ultianual 

de 

N
ecesidades 

(Para 

aprobación 
y publicación) 

M
UNICIPALIDAD 

DISTRITAL 
DE 

PAM
PAS 

300093 

N
R

O
. 

ID
EN

TIFIC
A

C
IO

N
 

UNIDADEJECUTORA 

CANTIDAD 
YIO 
V

A
LO

REs 

2
0

2
2

 

2
0

2
7

 

2026 

2025 

A
ctividad 

O
perativa 

C
lasificador 

de Gastos S
e
e
s
tre

 
2 

FFIRD S
ernestre 

S
em

estte 
1 

S
em

estre 
2 S

em
estre 

1 

/alor 
Teta! 

Sem
estre 

1 

V
aor 

Tatz! 

C
antidad 

V
aior 

T
o C

antitisd 

V
alor 

T
otal 

C
artiad

 

C
antidad 

Val 
or Total 

C
antldad 

Valor 
Total 

S 
Valor 

Sem
cstre 

Car 
tldad 

M
eta 

Precio 
Unitario 

D
escripclón 

de 
Item

 S 

Cantidad 

Tipo 

Unidad 
de Medida f96,06500 

V
alor 

Total S 

C
ódigo 
del 
Itemn 

1
9

5
,4

9
1

0
 

63,03B.5SD 

195,491.D
0 

163,453.50 

PR
O

G
R

A
M

A
C

IO
N

: 
G.M

.N. 4,37350 

28,025.00 

4,378.50 

22,025,00 

1-00 
R

E
C

U
R

SO
s 

O
R

D
IN

A
R

IO
S 

8
,0

2
5

 

4,37E50 

26.025.00 

4,378.50 

28,025.00 

4378,5D
 

2B,DZ5,0t 

4,37BS0 

2E1,025,00 

M
eta 

1
3

-

BRINDAR 

ASISTENCIA 

ALIM
ENTARIA 

A
ctvidad 

O
peratva 

Co001 
- G

erencia 

perm
anente 

2P 
T25D

e 

4378,SE 

20,025.00 

4,378.50 

Z
,025,00 

2
2

.2
 

3,1 

1A
LIM

EN
TO

S 

PARA 18.1250 

1250.00 

0.00 

IB, 
125.00 

1450000t 

KLOGRAM
O 

43r250 

2200.00 

37250 

8,900.c0 

2200.00 

450000D
 

UNDAD 

090600030802 
E

 

HOJUELA 

PRECOCIDA 
DE 

AVENA 

CEREAL. 

MIXTO 

QUINUA 09540005043 
E

 

LECHE 

EVAPORADA 

ENTERA 
X

 

400 
g APROX. 

KANIHUA 

FO
R

TC
A

D
A

 

CON 

VITAM
INAS 

Y
 

M
NERALES 

0.00 

496.00 

S5400 496.00 

S3400 

2-09 

RECU
RSO

S 

DIRECTAM
ENTE 

RECA
U

D
A

D
0S 

M
eta. 

7 

496.00 

55400 

A
ctvIgad 

O
peratva 

Co001 
- G

erencia 

0.00 

0.00 

280,00 

240,00 

2
3

1
 

1. 1 1 ALIM
ENTOS 

Y
 

BEBIDAS 

PARA 

CONSUM
C) 

HUM
ANO 

0.00 

65,00 

240,00 

4,0Q0000 

UNDAO 

091 

00020002E 

AGUA 

MINERAL 

CON 

GAS 

X
11 

0.00 

0.00 

B
0,00 0.00 

J.U0 

2
3

1
 

5
1

 
2 PA

PELER
A

 
EN 

GENERAL. 

UTLES 
Y

 

M
ATERIALES 

DE 

OFICINA 

717200D50224 
E

 

PAPEL 

BOND 
80 
g TAM

ANO 
M

 

234.00 

23400 34,00 

EERVCID 

2.3.2 

7.11 
6 SERVICIO 
DE 

UM
PRESIONES. 

1
5

3
 

397.30 

162,45u00 

153,326.00 

167,470 
00 

5-07 

FONDO 
DE 

COMPENSACION 

MUNICIPAL 

t62,21@
, 

153,¬66.00 

167230, 
00 

5A 
137.00 

S62218 

162,21000 

153,066.00 

162:230.00 

A
ctvidad 

O
peratva: 

Cú001-Gerencia 

pefm
anenle 

M
eta: 

7 

-G
ESTIO

N
 

ADMINISTRATNA 

3,454, 
00 1,523.00 

3.A
14,00 

la
0

0
 1268 

00 240.00 

Z60.V0 

2.3. 
1 5.1 
2 PAPELERIA 
EN 

G
EN

ERA
, 

UTILES 
Y

 

MAT 

ERALES 
DE 

139/00160356 
e PAPEI 

YOALLA 

D0BFHOJA 

BA
N

cG
I 

n, 

RANDE 
V

A
SC

A
 

Y
 ABSTECIMIENTO 

A
RA

L 

d
e
 

3 

2 

Contidad 
Valor 
Total 

PRO
G

RA
M

A
S 

SO
CIA

LES 

-G
ESTIO

N
 

ADM
INISTRATNA 

perim
anente 

ENCUADEIRNACION 
Y

 
EM

PASTADO 

500 

00050561S 

SFRVKKKK 
DE 

M
PRESIONES 

EN 

GENFRAI 

OFICINA 

717200050224 

PAPEL 

EOND 
e0 

TAMANO 
AA 

717200050227e 

PAPEL 

BOND 
75 
g AM

ANO 
A

 

2.3.1 
5. 3 1 ASEO 

LMMPIEZA 
Y

 

TOCADOR 



17/01/2025 

F
echa: 

1
2

:0
1

 
2 

H
ora 

: 
Pagina 
: 

SIA
F-RP 

- Sistem
a 

Nac 

ional 
de 

A
bastecim

iento. 

V
ersión 

24.01.03 A
nexo 

04: 

C
uadro 

M
ult:ianual 

de 

N
ecesidades 

(P
ara 

aprobación 
y pulblicación) 

M
U

N
ICIPA

LID
A

D
 

DISTRIT,4L 
DE 

PA
M

PA
S 

300093 

UNIDAD 
EJECUTORA 

NRO, 
IDENTIFICACIÓN 

CA
N

M
D

A
D

 
YIO 
VALORES 

2028 

2027 

2026 

2025 

A
ctividad 

O
perativa 

Valor 
Total 

Sem
estre 

2 S
em

es 
re

 
1 

FFRD S
erestre 

2 

S
em

estre 
1 

S
em

estre 
2 Sem

estr 

S
em

estre 
1 

Valor 
T

ata 

Cantidad 

Cantidad 
Vaior 
Tot C

antidad 

Valor 
Tota! 

|V
al 

or Total 

C
antidad 

Sem
estre 

1 

Car 
itidad 

C
antidad 

Valor 
Total S 

V
alor 

T
otal 

Cantidad 

Valor 
Total 

M
eta 

Unitario 
Precio 

D
escripclón 

de 
4 ltom

 

C
lasificador 

de 
G

astos 

Cantidad 

Tipo 

Unidad 
de 
M

edida 

Código 
del 
ltem

 

620tD
O

 

6,200.00 

0.00 

¬
200.00 

6 6200.c0 

SEPVICID 

6.000.C
0 

6.000.00 

6000.00 

6,000.00 

6,000,00 

2.3. 
2 2. 1 1 SER

V
IC

IO
 

D
E 

SU
M

IN
ISTRO

 
D

E 

EN
ERG

IA
 

ELECTRICA 

6.000.00 

6,000.00 

B00O
,00 

SENVKID 

670500030019 
S SERVICIO 
DE INTERNET 

2123. 

22, 
t28 
00 

22,128.00 

22,131.00 

22,128, 
D0 

2.3.2 
7. 1 1 CONsULTORIAS 

2
3

0
 

22,220D
 

22.128 
00 

22.131.00 

2125.0 

SEMVICIO 

160324 
S C

O
N

SU
LTO

R
IA

 

DE 

ESTU
D

IO
S 

C73 

25.9&
.D

0 

25,398.00 

25,398.00 

25,402.00 

25,398.00 

23.2 

7.11 
99 

SERVICIOS 

DIVERSOS 

25,402DO 

,798.00 

SERV
CI0 

110500040016 
S SERV

ICIO
 

DE ASISTENCIA 

TECN
ICA

 
DE 

O
3R

A
S 

92.77.2 

97,77e.De 

97,770.00 

97,770.0D
 

97,770.00 

97,770.00 

9 97 
70 

07,770,00 

97 
770.00 

17,70.c0 

2
3

.2
 

9. 
1 1 LO

CA
CIO

N
 

DE 

SER
V

IC
IO

S 

REALIZADOS 

PO
R 

PERSO
N

A
S 

NATURALES 

RELA
CIO

N
A

D
A

S 

210100010732 
S SERVICIO 
DE 

GESTION 

ADMMNIS 

TRATIVA 

sERVCO 

260.30 

4
.0

0
 

260,00 

240,0¬ 

260.00 

240,00 260.20 

240,00 

260.00 

240,00 

Meta 
10 
- DEFENSORIA 

M
UNICIPAL 

DEL 

NINO 
Y

 

DEL 

ADOLECENTE 
( DEM

UNA) 

A
ctvidad 

O
peratva 

CCO01 

-G
erencia 

perm
angnte 

0.00 

260.0 

240.00 

260.00 

240.00 40.L 

200.00 

J.D9 

240(0 

1200 

2D 
D00G0D 

EVPPOUEX 
S0 

23. 
1 5

.1
 

2 PA
PELER

IA
 

EN
 

G
EN

ERA
L, 

UTILES 
Y

 

M
A

TER
IA

LES 

DE 

O
FICIN

A
 

711200050224 
e PAPEL 

BOND 

80g 

TAM
ANO 

A4 

.0
0

 

5.263.00 

5.01608 

5,263.00 

E,016.00 

0.G
0 

2 2,60300 

2,30400 

2,c03.00 

2:39400 

0.CD 

2.683.20 

,3
4

0
 

2,6030 

2
9

4
0

0
 

2,603,00 

2:,394.D
0 

0.00 

2
5

0
3

.0
 

2
J9

4
0

0
 

2,60300 

2,39400 

2,603.00 

,394,00 13 
00 

126.00 

1e.0D0000 

5-18 

CANON 
Y

 

SO
BRECA

N
O

N
, 

REGAUAS, 

REN
TA

 
DE 

A
D

U
A

N
A

S 
Y

 

PA
RTICIPA

CIO
N

ES 

M
ela: 

3- ADM
INISTRACIONY 

ALM
ACENAM

IENTO 
DE 

I<ITS 

PARA 
LA 

ASISTENCIA 

FREN
TE 

A
 

A
ctvidad 

D
peratva. 

C
0001 

-G
eren

cia 

perm
anente 

2.3.1 

3.1 

1C
O

M
B

U
S 

TIBLES 
Y

 

2
.2

8
3

 

GA 
O

N
 

2
2

2
0

 

2,34,00 2,022,00 

,G
6

0
.0

 

2,6220C 

2,660.00 

2
2

2
.0

 

2.62200 

2,560.00 

2,622.00 

.0
0

 

Q
.00 

2660.00 

43200 

2.62200 

2,b00.00 

2:,022.00 
Gz200 

130.00 

M
ela 

12 
- M

ANTENIM
JENTO 

DE 
INF 

RAESTRUCTURA 

(CONSTRUIDA 

A
ctvIdad 

O
peratva 

Co001 

-G
erenua 

pefm
anerte 

2
3

.1
 

3.1 

1CO
M

BU
STIBLES 

Y
 

ABASECIM.( 
uTO 

RAZ 

de 
3 

200.00 

870100020003 
s SERVICIO 
DE 

ENERGIA 

ELECTRICA 

2.3.2 
2. 2 3 SERVICIO 
DE 

INTERNET 

SU
PE

R
V

ISIIJN
 

DE 
ELA

B
O

R
A

C
IO

N
 

DE 

EXPEDIENTE 
TECNICo 

394D
O

 

CARBURANTES 

17200040302 
e GASOLINA 
DE 
90 

oC 
TANOS 

CA
RU

RA
N

TES 

177^00040007 
B

 

GASOLJNA 
DE S0 
OC 

TANOS 



Página :

SIAF-RP - Sistema Nacional de Abastecimiento.

Versión

17/01/2025Fecha  :

Hora    : 12:0124.01.03

3 de 3

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA

NRO. IDENTIFICACIÓN

:

:

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PAMPAS

300093

Código
del Ítem

Precio
UnitarioTipo Descripción del Ítem Unidad

de Medida Cantidad Cantidad Valor Total
S/ Cantidad Valor Total

S/ CantidadValor Total
S/ Cantidad Valor Total

S/
Valor Total

S/ Cantidad

FF/Rb Clasificador de Gastos Actividad Operativa Meta

Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2

Valor Total
S/

Semestre 1 Semestre 2

Cantidad Valor Total
S/ Cantidad Valor Total

S/

Semestre 1 Semestre 2

2025 2026 2027 2028
CANTIDAD Y/O VALORES

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

TOTAL GENERAL S/ 196,065.00 163,463.50 195,491.00 163,038.50 195,491.00 163,038.50 0.00 0.00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el
funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.
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